

Varmt välkomna alla nya medlemmar!

Vi har haft ett antal flyttar under sommaren och styrelsen vill därför passa på att önska alla nya medlemmar välkomna!

Informationsbladet skickas ut månadsvis och ger kortfattad information om vad som pågår i föreningen. Alla informationsblad finns att hitta på hemsidan.

Tvättstugorna

Vill börja med att tacka alla som tar sig tid att göra en felanmälan när något inte fungerar som det ska, det gör att vi snabbare kan åtgärda problemet och sparar tid och energi för både dig och dina grannar!

Felanmälningar

Flera medlemmar har den senaste tiden upplevt problem med bristande åtgärder i samband med felanmälningar i tvättstugorna. Styrelsen har därför gjort en samlad fel- och serviceanmälan så förhoppningsvis kommer problemen att åtgärdas inom kort.

Allmänt om tvättstugorna

Gemensamma tvättstugor är en tillgång för föreningen och underlättar vardagen för många av våra medlemmar. Att så många människor samsas om ett och samma utrymme ställer lite krav på att vi alla hjälps åt att hålla dem i så bra skick som möjligt. Några saker att tänka på:

- **Felanmälan** - om något inte fungerar som det ska och sätt upp en lapp så dina grannar vet att det är gjort
 - **Lämna tvättstugan i det skick du själv vill hitta den** – Utöver den allmänna rengöringen (ta bort ludd ur torktumlarna, torka av spill av tvättmedel mm) så är det bra att tänka på att extra rengöring av ex. gummilister eller golv kan behövas om du ex. färgar kläder, använder torkrummen för att torka friluftsutrustning eller blöta regnkläder.
 - **Följ instruktionerna** – I tvättstugorna finns det instruktioner för hur tvättmaskiner och torktumlare fungerar, om vi gemensamt gör en insats för att följa dessa så minskar det onödiga slitaget på maskinerna. Lasta exempelvis inte maskinerna med mer tvätt än vad de klarar av.
-

Aptus

Det har kommit in ett antal frågor gällande Aptus senaste så vi har skapat en egen flik för information kopplat till Aptus på hemsidan.

Om du saknar någon information där är du varmt välkommen att höra av dig så hjälper vi dig gärna!

Fasadrenovering

Som styrelsen tidigare informerat om behövs det göras reparationer på fasaderna som vetter mot Annedalsskolan (1B och 3B). Efter diskussioner med ett antal entreprenörer har vi nu kommit vidare till nästa steg i processen, att ta fram en tids- och projektplan.

Arbetet kommer att påbörjas efter årsskiftet och så snart vi har mer information så kommer vi kalla till ett informationsmöte där vi går igenom detaljerna.

Upphandling förvaltare

Det har under våren gjorts en genomlysning av arbetet med både vår tekniska förvaltare och vår fastighetsförvaltare. Arbetet har resulterat i ett antal områden där vi känner att leveransen inte motsvarar våra förväntningar och ett arbete pågår med att se över alternativa lösningar. Vi hoppas kunna återkomma med mer information inom kort.

Lediga vindsförråd

Vi har fortsatt två vindsförråd lediga, ett i uppgång 1A samt ett i uppgång 3A. Är du intresserad så kontakta styrelsen.

Vi önskar er all en fin start på hösten!

